
 

1/1 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 68 

                                                                                                                                                                                       

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 15 października 2019 r. 

 

w sprawie zmian do Regulaminu Świadczeń dla Studentów 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. „Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce” (Dz. U.  2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Świadczeń dla Studentów Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, 

wprowadzonym Zarządzeniem Rektora nr 47 z dnia 3 września 2019 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„Komisje wydziałowe, o których mowa w ust. 1, na wniosek właściwego organu samorządu 

studenckiego oraz właściwego organu samorządu doktorantów powołuje rektor na okres 

jednego roku akademickiego.„; 

 

2) § 3 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„dziekan lub prodziekan jako przewodniczący,”; 

 

3) § 3 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„dziekan lub prodziekan lub kierownik studiów doktoranckich jako przewodniczący,”. 

 

 

 

§ 2 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

     

                                                                              

 

                                                                                                                                      

                        R E K T O R 

 

/-/PROF. DR HAB. ZYGMUNT LITWIŃCZUK 

 


